Приказом ректора ВГУ утвержден состав исполнительных органов Олимпиады

1. Организационный комитет

Председатель – Ендовицкий Д.А., ректор ВГУ, доктор экономических наук,

профессор.

Зам. председателя – Шашкин А.И., декан ф-та ПММ, доктор физико-

математических наук, профессор.

Члены: Алгазинов Э.К., декан ф-та ФКН, доктор физико-математических

наук, профессор;

Махортов С.Д., зав. кафедрой МО ЭВМ ф-та ПММ, доктор

физико-математических наук;

Чернышов М.К., доцент кафедры МО ЭВМ, кандидат физико-

математических наук;

Федутинов К.А., зам. декана ф-та ПММ;

Голованов Д.Ю., зав. лабораториями ф-та ПММ.

2. Методическая комиссия

Председатель – Чернышов М.К., доцент кафедры МО ЭВМ, кандидат физико-

математических наук.

Члены: Сычев А.В., зам. декана ф-та ФКН, кандидат физико-

математических наук;

Каплиева Н.А., доцент кафедры МО ЭВМ, кандидат физико-

математических наук;

Болотова С.Ю., доцент кафедры МО ЭВМ, кандидат физико-

математических наук;

Коваленко М.О., преп. кафедры МО ЭВМ, ведущий специалист

фирмы «DataArt».

3. Жюри

Председатель – Борисенков Д.В., доцент кафедры МО ЭВМ, кандидат

технических наук, главный специалист фирмы «Релэкс».

Члены: Горбенко О.Д., доцент кафедры МО ЭВМ, кандидат физико-

математических наук;

Безрядин М.М., доцент кафедры МО ЭВМ, кандидат физикоматематических наук, ведущий программист фирмы «Эксперт»;

Иванов И.Ю., преп. кафедры МО ЭВМ, программист

фирмы «DataArt»;

Кузнецова И.Ю., преп. кафедры МО ЭВМ, программист

фирмы «DataArt».